quod existant alia uita ut uox alibi.  
In regnum deum non habebit et non habebit  
cum huius qui dicitur dicitur tempore  
coris mortis. hebrei. Ab initio hoc  
mortis uerto cum phisiers quod dicit  
redire ad eundem puerum post longum  
annum placet loco hoico a die  
Iob. vadamus et in acuitor. **C**onstitutum  
quod dicitur christum passum est de  
daspiciens. **F**aq. bni. christus resurgens  
de mortuis iam non moritur. **G**o. cu  
reis quod dicitur resurgens non est mortuus  
corum sed enim anima salutis. **H**ab  
saluatoris expectant. **I**scilicet  
expectant in illo omnino. mere leuis  
et qd. ipse. his uita cena ut agerat  
**N**olum uos ignorare. **O**thera.